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ранг фамилия и имя субъе спорт. орг. д.р. звани тренер

1 ЦЫПИН Иван МОС ЦСКА 7/7/2004 МС Костиков А. В., Майский И. В.

2 НАСОНОВ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА 26/4/2003 МС Пантелеев А. Ю.

3 БРИТВИН Александр НОВ СШОР ПО ФЕХТО 27/10/2003 КМС Кунов В. В.

3 МАКАРОВ Дмитрий СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/3/2003 КМС Иванов В. И., Занин А. Е.

5 ТЕРЕХОВ Артем САР ГБУ СО СШОР ПО 22/1/2002 МС Голубев Е. С., Ширшов А. С.

6 СОМОВ Сергей ТАТ КАЗУОР, ОБЩЕСТ 30/7/2003 КМС Падеров А. Е.

7 КОВАЛЕВ Егор МОС ЦСКА 26/8/2003 МС Майский И. В.

8 ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ СШОР ПО ФЕХТО 19/4/2003 КМС Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Машин 

9 МАНИН Лев МОС ЦСКА 23/9/2003 КМС Майский И. В., Костиков А. В.

10 ЛИМКОВ Никита АЛТ КСШОР 31/1/2003 КМС Теселкин Ю. М., Феоктистов В. В.

11 АЙМАЛЕТДИНОВ Руст МОС ЦСКА 29/6/2003 КМС Зеленин А. Н., Костиков А. В.

12 СИНЕВ Даниил МОС СШОР №73 ВИКТО 29/5/2004 КМС Филатов А. Г.

13 ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС СШОР №73 ВИКТО 8/10/2003 КМС Ширшов А. С.

14 ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ СШОР ПО ФЕХТО 15/8/2003 КМС Самигуллина А. Ф.

15 КАШАПОВ Никита СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 17/4/2002 КМС Иванов В. И., Николаев А. А., Гофман Е. Б.

16 ВОЛКОВ Василий НОВ СШОР ПО ФЕХТО 16/12/2003 КМС Самигуллина А. Ф., Степанкин С. Н.

17 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ СШОР ПО ФЕХТО 20/4/2004 МС Кунов В. В.

18 МЕКЕШКИН Марк ТАТ КАЗУОР, ОБЩЕСТ 18/6/2004 КМС Калимуллин Д. Д.

19 КИСИН Никита ТАТ КАЗУОР, ОБЩЕСТ 5/1/2003 МС Падеров А. Е.

19 КОРОТНЕВ Станислав НОВ СШОР ПО ФЕХТО 29/7/2004 МС Степанкин С. Н., Суроегин Н. Д.

21 ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон НИЖ ООО ЗНАМЯ, МБУ 15/5/2002 КМС Карпычев В. А.

22 АЛПАИДЗЕ Михаил МОС МГФСО 6/12/2002 МС Филатов А. В., Каримов Р. М.

23 АБРАМОВ Владислав САМ СШОР № 13 ВОЛГ 23/4/2004 КМС Агапов О. Е., Башта П. В.

24 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ СШОР ПО ФЕХТО 16/9/2005 КМС Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплеви

25 КОСТЮКОВ Илья НОВ СШОР ПО ФЕХТО 21/1/2005 КМС Южакова В. В.

26 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ СШОР ПО ФЕХТО 9/9/2004 КМС Степанкин С. Н.

27 БАБКИН Тимофей ОМС СШОР №12 19/6/2007 II раз Пьянов С. А.

28 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ СШОР ПО ФЕХТО 2/9/2005 КМС Писецкий А. А., Писецкий Б. Л.

29 ГАНИН Данил ТАТ РСШОР ПО ФЕХТ 15/9/2003 КМС Падеров А. Е.

30 ТИМУХИН Дмитрий НОВ СШОР ПО ФЕХТО 14/3/2005 КМС Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплеви

31 КУЗНЕЦОВ Кирилл АЛТ КСШОР 3/3/2003 КМС Теселкин А. Ю.

32 ЧАЛИН Антон АЛТ КСШОР 18/7/2006 I разр Бубенчиков Д. А.

33 ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар МОС МГФСО 11/8/2002 МС Филатов А. В., Каримов Р. М.

34 КОЗИН Максим НОВ СШОР ПО ФЕХТО 7/6/2006 I разр Ганов М. А.

35 СУЛТАНОВ Артем НИЖ ООО ЗНАМЯ, МБУ 25/7/2002 КМС Карпычев В. А.

36 СПИЦЫН Николай МОС ЮНОСТЬ МОСКВ 5/6/2003 КМС Альшан А. И., Бучковский А. В.

37 СЕРАНОВ Антон СПБ СШОР КОМЕТА 10/8/2003 КМС Песин Л. А., Трошин А. А.

38 САВИНОВ Ярослав МОС МГФСО, СШОР УО 4/6/2004 КМС Цель И. Г.

39 АПАКОВ Артур ТАТ КАЗУОР, ОБЩЕСТ 11/6/2002 КМС Падеров А. Е.

40 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ СШОР ПО ФЕХТО 10/5/2005 КМС Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплеви

41 ПОГОДИН Никита САР ГБУ СО СШОР ПО 12/5/2004 КМС Бабаскин А. Л., Голубев Е. С.

42 МЕДВЕДЕВ Иван МОС МГФСО 4/11/2003 МС Коптилая Е. Э., Каримов Р. М.

43 ПОПРАВКО Савва МОС ЦСКА 4/2/2004 МС Александров М. С.

44 ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 7/2/2004 I разр Иванов В. И., Гофман Е. Б., Занин А. Е.

45 НОРМАН Иван МОС ЮНОСТЬ МОСКВ 12/6/2005 I разр Альшан А. И., Бучковский А. В.

46 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ КСШОР 1/12/2005 КМС Феоктистова Р. Н., Феоктистов В. В.

47 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС СШОР №73 ВИКТО 27/2/2005 КМС Филатов А. Г.

48 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ СШОР ПО ФЕХТО 16/8/2006 КМС Теренина А. В., Матушкин М. Ю., Поплеви

49 КУКЛИН Никита СПБ УОР №1 17/1/2005 КМС Пантелеев А. Ю., Шаталова А. В.
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50 СУХАНОВ Кирилл НИЖ ООО ЗНАМЯ, МБУ 21/5/2004 КМС Карпычев В. А.

51 ЧАПЛЫГИН Иван МОС ЦСКА 16/10/2002 КМС Костиков А. В., Александров М. С.

52 КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ СШОР КОМЕТА 23/4/2004 КМС Овчинников М. А., Пантелеев А. Ю., Шата

53 ГИНТВАЙНИС Владисл МОС ЮНОСТЬ МОСКВ 13/12/2005 КМС Альшан А. И., Бучковский А. В.

54 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ СШОР КОМЕТА 5/6/2006 I разр Горский М. М., Талья С. О.

55 КОЗЯКОВ Максим НОВ СШОР ПО ФЕХТО 31/8/2006 I разр Южакова В. В.

56 ИВАННИКОВ Александ НОВ СШОР ПО ФЕХТО 18/2/2006 КМС Ганов М. А.

57 КВАСОВ Егор НОВ СШОР ПО ФЕХТО 27/2/2006 I разр Ковалев А. А., Наумкина Е. В.

58 БРУЕР Георгий МОС ЦСКА 4/7/2004 КМС Костиков А. В.

58 ЛЕКОМТ Максим СПБ УОР №1, СПАРТАК 3/8/2005 I разр Шалагин Г. А.

60 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН КСДЮСШОР 4/1/2005 I разр Райкин Ю. В., Коршунов А. А.

61 ЧУКИН Даниил ТАТ КАЗУОР, ОБЩЕСТ 21/11/2003 КМС Калимуллин Д. Д.

62 ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ СШОР КОМЕТА 15/4/2003 КМС Ковалерова Е. В.

63 НОВИКОВ Егор МОС СШОР №73 ВИКТО 30/10/2003 КМС Сазонов Е. С., Ширшов А. С.

64 СУХАНОВ Никита СПБ СШОР КОМЕТА 5/6/2006 I разр Талья С. О., Горский М. М.

65 КОСТИН Артем МОС СШОР №73 ВИКТО 14/8/2005 I разр Антонов В. Ф., Березин Э. В., Филатов А. Г

66 ТИМОФЕЕВ Александр МОС СШОР №73 ВИКТО 25/9/2006 I разр Тимофеев В. Г., Березин Э. В.

67 ВОДОВ Иван СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 6/6/2005 I разр Иванов В. И., Гофман Е. Б., Занин А. Е.

68 ГИЛЁВ Максим СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 9/7/2005 I разр Гофман Е. Б.

69 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/1/2006 II раз Бладыко А. Б., Бладыко Д. А.

70 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ СШОР ПО ФЕХТО 31/8/2006 I разр Южакова В. В.

71 ЛЕВЧУК Никита АЛТ КСШОР 27/10/2006 КМС Фицев А. В.

72 САВИН Фёдор МОО СШОР ПО ФЕХТО 7/9/2006 КМС Кочетова Ю. В., Ботезату М. В.

73 СМИРНОВ Артем МОО СШОР ПО ФЕХТО 14/6/2006 I разр Жемаева Е. В., Ботезату М. В.

74 БАСКАКОВ Алексей НИЖ ООО ЗНАМЯ, МБУ 28/3/2005 КМС Карпычев В. А.

75 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА 16/8/2006 I разр Талья С. О., Горский М. М.

76 ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ СШОР № 13 ВОЛГ 1/12/2004 КМС Башта П. В., Агапов О. Е.

77 МУТЫЛИН Александр НОВ СШОР ПО ФЕХТО 1/2/2005 I разр Писецкий А. А.

78 ПЛОТНИКОВ Алексей СПБ СШОР ВЫБОРГСК 27/8/2002 КМС Артемьев Р. Ф.

79 ШЕСТЕРА Владислав НОВ СШОР ПО ФЕХТО 12/10/2003 КМС Степанкин С. Н.

80 РУДИК Иван СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 25/2/2003 КМС Матвеева А. Г., Савинова Е. В., Кищенков 

81 БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ КШВСМ 21/2/2006 I разр Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.

82 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ КСШОР 10/1/2004 КМС Фицев А. В., Феоктистов В. В.

83 КЛЕПИКОВ Родион САМ ТФФ 13/4/2007 II раз Агапов О. Е., Виолентий Д. И.

84 АТАМАНЕЦ Иван НИЖ ООО ЗНАМЯ 19/5/2004 I разр Карпычев В. А., Хозин Н. А.

85 ШМАКОВ Игорь НОВ СШОР ПО ФЕХТО 28/9/2005 I разр Матушкин М. Ю., Поплевина Е. Н., Терени

86 САЗОНОВ Александр НОВ СШОР ПО ФЕХТО 27/8/2003 КМС Кунов В. В.

87 СМИРНОВ Вадим МОС ЮНОСТЬ МОСКВ 27/5/2004 I разр Альшан А. И., Бучковский А. В.

88 НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР Б 2/9/2006 II раз Безгачев К. А., Безгачев А. Б.

89 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ СШОР ПО ФЕХТО 8/6/2006 КМС Наумкина Е. В., Писецкий А. А.

90 ПРОНЬКИН Артём ПЕН КСДЮСШОР 19/1/2005 I разр Райкин Ю. В., Коршунов А. А.

91 БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ ДПШ 15/2/2007 I разр Песин Л. А., Мизёв Г. Р.

92 БАРАНОВ Дмитрий СПБ СШОР КОМЕТА 29/9/2006 II раз Горский М. М.

93 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС СШОР №73 ВИКТО 26/9/2006 I разр Тимофеев В. Г., Березин Э. В.

94 ЕРШОВ Семен СПБ СШОР ВЫБОРГСК 16/2/2002 КМС Артемьев Р. Ф.

95 КУПРИЕНКО Александ ЧЕЛ ДПШ 8/10/2005 I разр Песин Л. А., Мизёв Г. Р.

96 СМИРНОВ Кирилл ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР Б 20/7/2007 II раз Безгачев К. А.

97 ДИКОВ Николай МОС СШОР №73 ВИКТО 22/6/2006 I разр Бакотина А. Г., Тимофеев В. Г., Березин Э. 

97 КОРЧАГИН Иван МОС ЦСКА 29/1/2003 КМС Костиков А. В., Александров М. С.

Document engarde-escrime.com - 2021-09-01 17:38



Всероссийские спортивные соревнования
по фехтованию на саблях среди юниоров и юниорок до 21 года

с 01 по 02 сентября 2021 года

01 сентября 2021 года Санкт-Петербург

Занятые места (упорядочить по рейтингу - 107 спортсмен)

страница 3/3

ранг фамилия и имя субъе спорт. орг. д.р. звани тренер

97 КОЧЕТОВ Алексей СПБ СШОР КОМЕТА 6/11/2005 II раз Агапов О. Е., Пантелеев А. Ю.

97 УГНИВЕНКО Кирилл ЧЕЛ ДПШ 17/4/2006 II раз Песин Л. А., Мизёв Г. Р.

101 ДМИТРЕНКО Никита СПБ КШВСМ 23/8/2006 I разр Киселев А. Н., Вильгусевич В. В.

101 МЕГРАБЯН Максимили СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 12/3/2006 I разр Гофман Е. Б.

103 КОРЧАГИН Пётр МОС ЦСКА 2/8/2004 II раз Майский И. В., Костиков А. В.

103 КОСОНОГОВ Владимир СПБ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 2/2/2005 I разр Гофман Е. Б.

105 МИШИН Иван ВОЛ МАУ СШ ЦЕНТР Б 9/10/2006 II раз Безгачев А. Б., Безгачев К. А.

106 ДИЦ Юрий САМ ТФФ 22/7/2006 II раз Агапов О. Е., Виолентий Д. И.

107 ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО МОУ ДОД СДЮТ 27/12/2005 II раз Павлов А. В.
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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
НАСОНОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 1
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  1  V  V  V  2  1 0.500 0 19 4
БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ  0  1  2  V  3  0 0.167 -17 11 6
РУДИК Иван СПБ  1  3  V  V  1  3 0.333 -7 18 5
КОРЧАГИН Пётр МОС  0  0  3  3  3  1 0.000 -20 10 7

ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  V  V  V  V  V  1 0.833 9 26 3
ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон НИЖ  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 2

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
КОСОНОГОВ Владимир СПБ  0  2  3  3  1  1 0.000 -20 10 7
ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС  V  V  V  2  2  V 0.667 8 24 2
КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  V  2  V  1  1  V 0.500 -5 19 4

СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  V  1  4  V  2  4 0.333 -4 21 5
НОРМАН Иван МОС  V  V  V  2  2  V 0.667 6 24 3
ТЕРЕХОВ Артем САР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ  V  3  3  V  2  2 0.333 -5 20 6

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ПЛОТНИКОВ Алексей СПБ  2  2  V  2  1  V 0.333 -6 17 6

ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  3  V  0  V 0.667 3 23 3
ГАНИН Данил ТАТ  V  3  V  V  2  V 0.667 4 25 2
ВОДОВ Иван СПБ  0  V  4  V  0  V 0.500 -2 19 4
МУТЫЛИН Александр НОВ  V  3  1  3  2  V 0.333 -5 19 5
ЦЫПИН Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
УГНИВЕНКО Кирилл ЧЕЛ  3  2  4  0  2  3 0.000 -16 14 7

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
НЕРОВНЫЙ Сергей МОС  V  V  1  V  2  V 0.667 4 23 4
СУХАНОВ Никита СПБ  4  0  1  1  V  V 0.333 -7 16 5
СОМОВ Сергей ТАТ  4  V  3  V  V  V 0.667 12 27 2
ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 1
БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ  1  V  1  0  2  V 0.333 -7 14 6
ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  V  3  3  V  V  V 0.667 9 26 3
ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО  0  0  1  1  0  1 0.000 -27 3 7

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ  V  1  V  1  2  V 0.500 -4 19 5
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  4  2  1  2  1  V 0.167 -11 15 6
БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  2  V  4  V 0.667 6 26 3
ЛЕКОМТ Максим СПБ  2  V  V  2  V  1 0.500 -2 20 4
КОРОТНЕВ Станислав НОВ  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1

ПОПРАВКО Савва МОС  V  V  V  4  2  V 0.667 7 26 2
ПРОНЬКИН Артём ПЕН  2  1  3  V  1  2 0.167 -12 14 7
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
КВАСОВ Егор НОВ  2  V  1  V  2  V 0.500 0 20 4
АЙМАЛЕТДИНОВ Рустам МОС  V  V  4  V  V  V 0.833 9 29 2
ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  1  4  2  0  V  V 0.333 -10 17 5
ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
СМИРНОВ Вадим МОС  2  4  V  4  1  0 0.167 -9 16 6

НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  4  3  3  V  V 0.500 6 25 3
НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ  2  1  4  2  V  1 0.167 -10 15 7

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
КОЧЕТОВ Алексей СПБ  3  2  1  4  1  3 0.000 -16 14 7
ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  V  1  1  1  0  1 0.167 -19 9 6
ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  V  2  V  3  V 0.667 7 25 4

МАКАРОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  2  V  V 0.833 13 27 1
СПИЦЫН Николай МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 9 27 2
ПОГОДИН Никита САР  V  V  V  2  2  V 0.667 9 24 3
БАСКАКОВ Алексей НИЖ  V  V  3  3  4  1 0.333 -3 21 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ГИЛЁВ Максим СПБ  0  0  V  V  V  2 0.500 -2 17 5

КОЗИН Максим НОВ  V  V  V  V  V  1 0.833 14 26 2
СИНЕВ Даниил МОС  V  2  V  4  V  V 0.667 10 26 3
БАРАНОВ Дмитрий СПБ  0  2  2  1  V  1 0.167 -18 11 6
КОЗЯКОВ Максим НОВ  4  3  V  V  V  3 0.500 3 25 4
МИШИН Иван ВОЛ  0  0  0  4  2  1 0.000 -23 7 7
КИСИН Никита ТАТ  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 1

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕВ Егор МОС  V  2  V  V  1  V 0.667 5 23 3
ИВАННИКОВ Александр НОВ  2  V  V  V  3  3 0.500 1 23 4
СУЛТАНОВ Артем НИЖ  V  2  V  V  V  V 0.833 13 27 1
ДИКОВ Николай МОС  2  4  0  4  1  3 0.000 -16 14 7
ШЕСТЕРА Владислав НОВ  3  1  4  V  V  1 0.333 -7 19 6
ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ  V  V  2  V  2  V 0.667 7 24 2
ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН  1  V  1  V  V  2 0.500 -3 19 5

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
БРУЕР Георгий МОС  2  1  2  V  V  V 0.500 -2 20 5
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  0  4  V  V 0.667 6 24 2
КАШАПОВ Никита СПБ  V  4  3  V  V  4 0.500 8 26 3
АЛПАИДЗЕ Михаил МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 12 25 1
ВОЛКОВ Василий НОВ  4  V  2  V  V  4 0.500 5 25 4

ДИЦ Юрий САМ  0  0  0  0  1  4 0.000 -25 5 7
ЧУКИН Даниил ТАТ  3  2  V  3  V  V 0.500 -4 23 6
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
МЕДВЕДЕВ Иван МОС  4  V  V  V  3  V 0.667 8 27 2
ТИМУХИН Дмитрий НОВ  V  V  V  V  1  3 0.667 4 24 4
ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  1  0  V  V  V  3 0.500 -3 19 5
КОРЧАГИН Иван МОС  2  2  1  1  4  4 0.000 -16 14 7
САЗОНОВ Александр НОВ  2  4  2  V  4  0 0.167 -9 17 6

ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  V  V  4  V  V  3 0.667 5 27 3
АБРАМОВ Владислав САМ  4  V  V  V  V  V 0.833 11 29 1

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
МЕГРАБЯН Максимилиан СПБ  0  1  4  1  0 0.000 -19 6 6
СЕРАНОВ Антон СПБ  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
КЛЕПИКОВ Родион САМ  V  1  2  3  2 0.200 -8 13 5

СМИРНОВ Артем МОО  V  2  V  1  1 0.400 -7 14 4
ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ  V  4  V  V  0 0.600 4 19 3
МАНИН Лев МОС  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
НОВИКОВ Егор МОС  4  2  V  V  2 0.400 -2 18 5
САВИНОВ Ярослав МОС  V  1  V  V  V 0.800 5 21 1

КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ  V  V  0  V  4 0.600 3 19 3
БРИТВИН Александр НОВ  1  2  V  V  V 0.600 6 18 2
КУПРИЕНКО Александр ЧЕЛ  4  2  3  1  1 0.000 -14 11 6
ЧАЛИН Антон АЛТ  V  3  V  1  V 0.600 2 19 4

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
ШМАКОВ Игорь НОВ  1  0  0  V  2 0.200 -13 8 5

КУЗНЕЦОВ Кирилл АЛТ  V  4  V  V  4 0.600 12 23 2
СУХАНОВ Кирилл НИЖ  V  V  3  V  3 0.600 5 21 3
ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  V  0  V  V  2 0.600 3 17 4
ДМИТРЕНКО Никита СПБ  1  0  2  1  2 0.000 -19 6 6
МЕКЕШКИН Марк ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕВЧУК Никита АЛТ  V  3  4  1  V 0.400 -2 18 4
ЕРШОВ Семен СПБ  1  2  3  4  4 0.000 -11 14 6
АПАКОВ Артур ТАТ  V  V  V  V  1 0.800 4 21 2
САВИН Фёдор МОО  V  V  3  1  3 0.400 -5 17 5
КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  4  V  V 0.800 11 24 1
ЧАПЛЫГИН Иван МОС  4  V  V  V  2 0.600 3 21 3

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ  V  4  V  4  V 0.600 7 23 2
КОСТИН Артем МОС  4  V  V  2  V 0.600 3 21 4
КУКЛИН Никита СПБ  V  3  V  4  V 0.600 7 22 3
СМИРНОВ Кирилл ВОЛ  0  4  1  3  2 0.000 -15 10 6
ЛИМКОВ Никита АЛТ  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
АТАМАНЕЦ Иван НИЖ  2  1  0  V  1 0.200 -13 9 5
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1 ЦЫПИН Иван МОС 1.000 22 30 квалифицирован

2 ТЕРЕХОВ Артем САР 1.000 20 30 квалифицирован

3 МАНИН Лев МОС 1.000 18 25 квалифицирован

4 ШЕЛЕХОВ Арсе НОВ 1.000 14 30 квалифицирован

5 МЕКЕШКИН Ма ТАТ 1.000 12 25 квалифицирован

6 ЛИМКОВ Никита АЛТ 1.000 11 25 квалифицирован

7 НАСОНОВ Дмит СПБ 0.833 19 28 квалифицирован

8 КИСИН Никита ТАТ 0.833 16 29 квалифицирован

8 КОРОТНЕВ Стан НОВ 0.833 16 29 квалифицирован

10 ГЕОРГИЕВСКИЙ НИЖ 0.833 16 27 квалифицирован

10 ЗЕМЯНКЕВИЧ Э МОС 0.833 16 27 квалифицирован

12 КОЗИН Максим НОВ 0.833 14 26 квалифицирован

13 МАКАРОВ Дмит СПБ 0.833 13 27 квалифицирован

13 СУЛТАНОВ Арте НИЖ 0.833 13 27 квалифицирован

15 АЛПАИДЗЕ Мих МОС 0.833 12 25 квалифицирован

16 АБРАМОВ Влади САМ 0.833 11 29 квалифицирован

17 АЙМАЛЕТДИНО МОС 0.833 9 29 квалифицирован

18 СПИЦЫН Никола МОС 0.833 9 27 квалифицирован

19 ЧЕРКАСОВ Ники НОВ 0.833 9 26 квалифицирован

20 СЕРАНОВ Антон СПБ 0.800 12 24 квалифицирован

21 КОСТЮКОВ Иль НОВ 0.800 11 24 квалифицирован

22 САВИНОВ Яросл МОС 0.800 5 21 квалифицирован

23 АПАКОВ Артур ТАТ 0.800 4 21 квалифицирован

24 СОМОВ Сергей ТАТ 0.667 12 27 квалифицирован

25 СИНЕВ Даниил МОС 0.667 10 26 квалифицирован

26 ФИЛИПЧЕНКО НОВ 0.667 9 26 квалифицирован

27 ПОГОДИН Никит САР 0.667 9 24 квалифицирован

28 МЕДВЕДЕВ Иван МОС 0.667 8 27 квалифицирован

29 ЛАТЫШЕВ Дмит МОС 0.667 8 24 квалифицирован

30 ПОПРАВКО Савв МОС 0.667 7 26 квалифицирован

31 ТИМОФЕЕВ Ива НОВ 0.667 7 25 квалифицирован

32 ДЕРГАЧЕВ Алек СПБ 0.667 7 24 квалифицирован

33 БАБКИН Тимофе ОМС 0.667 6 26 квалифицирован

34 ЛОГОЗИНСКИЙ НОВ 0.667 6 24 квалифицирован

34 НОРМАН Иван МОС 0.667 6 24 квалифицирован

36 ШАПОВАЛОВ К АЛТ 0.667 5 27 квалифицирован

37 КОВАЛЕВ Егор МОС 0.667 5 23 квалифицирован

38 ГАНИН Данил ТАТ 0.667 4 25 квалифицирован

39 ТИМУХИН Дмит НОВ 0.667 4 24 квалифицирован

40 НЕРОВНЫЙ Серг МОС 0.667 4 23 квалифицирован

41 ХЛЕБНИКОВ Ми НОВ 0.667 3 23 квалифицирован

42 КУЗНЕЦОВ Кири АЛТ 0.600 12 23 квалифицирован

43 ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ 0.600 7 23 квалифицирован

44 КУКЛИН Никита СПБ 0.600 7 22 квалифицирован

45 БРИТВИН Алекса НОВ 0.600 6 18 квалифицирован

46 СУХАНОВ Кирил НИЖ 0.600 5 21 квалифицирован

47 ВАСТЬЯНОВ Вла НОВ 0.600 4 19 квалифицирован

48 КОСТИН Артем МОС 0.600 3 21 квалифицирован

48 ЧАПЛЫГИН Ива МОС 0.600 3 21 квалифицирован
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50 КУЧЕРСКОЙ Иль СПБ 0.600 3 19 квалифицирован

51 ГИНТВАЙНИС В МОС 0.600 3 17 квалифицирован

52 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.600 2 19 квалифицирован

53 КАШАПОВ Ники СПБ 0.500 8 26 квалифицирован

54 НИШАНБАЕВ И СПБ 0.500 6 25 квалифицирован

55 ВОЛКОВ Васили НОВ 0.500 5 25 квалифицирован

56 КОЗЯКОВ Макси НОВ 0.500 3 25 квалифицирован

57 ИВАННИКОВ Ал НОВ 0.500 1 23 квалифицирован

58 КВАСОВ Егор НОВ 0.500 0 20 квалифицирован

59 ТИМОФЕЕВ Але МОС 0.500 0 19 квалифицирован

60 БРУЕР Георгий МОС 0.500 -2 20 квалифицирован

60 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0.500 -2 20 квалифицирован

62 ВОДОВ Иван СПБ 0.500 -2 19 квалифицирован

63 ГИЛЁВ Максим СПБ 0.500 -2 17 квалифицирован

64 ЕРМОЛАЕВ Дми ПЕН 0.500 -3 19 квалифицирован

64 ЯКОВЛЕВ Алекс СПБ 0.500 -3 19 квалифицирован

66 ЧУКИН Даниил ТАТ 0.500 -4 23 квалифицирован

67 ГВАДЗАБИЯ Гео СПБ 0.500 -4 19 квалифицирован

68 КОЗЯКОВ Тимоф НОВ 0.500 -5 19 квалифицирован

69 ЛЕВЧУК Никита АЛТ 0.400 -2 18 квалифицирован

69 НОВИКОВ Егор МОС 0.400 -2 18 квалифицирован

71 САВИН Фёдор МОО 0.400 -5 17 квалифицирован

72 СМИРНОВ Арте МОО 0.400 -7 14 квалифицирован

73 БАСКАКОВ Алек НИЖ 0.333 -3 21 квалифицирован

74 СОКОЛОВ Дмитр СПБ 0.333 -4 21 квалифицирован

75 ГАЛИМЗЯНОВ САМ 0.333 -5 20 квалифицирован

76 МУТЫЛИН Алек НОВ 0.333 -5 19 квалифицирован

77 ПЛОТНИКОВ Ал СПБ 0.333 -6 17 квалифицирован

78 ШЕСТЕРА Влади НОВ 0.333 -7 19 квалифицирован

79 РУДИК Иван СПБ 0.333 -7 18 квалифицирован

80 СУХАНОВ Никит СПБ 0.333 -7 16 квалифицирован

81 БЕЗГОДОВ Вячес СПБ 0.333 -7 14 квалифицирован

82 ПОЛЕЖАЕВ Русл АЛТ 0.333 -10 17 квалифицирован

83 КЛЕПИКОВ Роди САМ 0.200 -8 13 квалифицирован

84 АТАМАНЕЦ Ива НИЖ 0.200 -13 9 квалифицирован

85 ШМАКОВ Игорь НОВ 0.200 -13 8 квалифицирован

86 САЗОНОВ Алекс НОВ 0.167 -9 17 выбывший

87 СМИРНОВ Вади МОС 0.167 -9 16 выбывший

88 НЕВОЛИН Яросл ВОЛ 0.167 -10 15 выбывший

89 ПОЖАРСКИЙ Ол НОВ 0.167 -11 15 выбывший

90 ПРОНЬКИН Артё ПЕН 0.167 -12 14 выбывший

91 БАЛАНДИН Вале ЧЕЛ 0.167 -17 11 выбывший

92 БАРАНОВ Дмитр СПБ 0.167 -18 11 выбывший

93 ТИМОФЕЕВ Ста МОС 0.167 -19 9 выбывший

94 ЕРШОВ Семен СПБ 0.000 -11 14 выбывший

95 КУПРИЕНКО Ал ЧЕЛ 0.000 -14 11 выбывший

96 СМИРНОВ Кири ВОЛ 0.000 -15 10 выбывший

97 ДИКОВ Николай МОС 0.000 -16 14 выбывший

97 КОРЧАГИН Иван МОС 0.000 -16 14 выбывший
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97 КОЧЕТОВ Алекс СПБ 0.000 -16 14 выбывший

97 УГНИВЕНКО Ки ЧЕЛ 0.000 -16 14 выбывший

101 ДМИТРЕНКО Ни СПБ 0.000 -19 6 выбывший

101 МЕГРАБЯН Макс СПБ 0.000 -19 6 выбывший

103 КОРЧАГИН Пётр МОС 0.000 -20 10 выбывший

103 КОСОНОГОВ Вл СПБ 0.000 -20 10 выбывший

105 МИШИН Иван ВОЛ 0.000 -23 7 выбывший

106 ДИЦ Юрий САМ 0.000 -25 5 выбывший

107 ЗАМЫШЛЯЕВ А ЯРО 0.000 -27 3 выбывший
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